PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.05.2015

№ 893
	О проведении

смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности,
в 2015 году

На основании приказа Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Пермскому краю от 05.05.2015 № 256 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание, использование защитных сооружений гражданской обороны и их готовности к приему укрываемых в 2015 году»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 01.06.2015 по 15.06.2015 на территории муниципального образования «Город Березники» смотр-конкурс                  на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо от их организационно-правовой формы                  и формы собственности, в 2015 году.

2.Рекомендовать руководителям организаций, независимо от их                    организационно-правовой формы и формы собственности, принять участие в смотре-конкурсе на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны в 2015 году.

3.Возложить руководство и организацию проведения                    смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, в 2015 году на постоянно действующую городскую комиссию по проверке содержания и использования защитных сооружений гражданской обороны.
4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]